que eis computabuntur in solutione predictarum centum marcarum.

Smse.v.'—Walterus de Dunstavill' attornavit Robertum de Elmer'

et Rogerum de Tracy contra Randulfum de Broc de divisis faciendis

inter terram ipsius Walteri in Bercham et terram ipsius Rannulfi in

Angemer'.

Kssex\—Thomas de Ayrel attornavit Martinum le Porter contra

Isabellam de Welcomestowe, petentem, de tercia parte vij. acrarum

prati cum pertinentiis in Welcomestowe.

NorIit\ — Baldewinus de Paunton' attornavit Alexandrum de

Sumeredeby contra Willelmum Maudut, petentem, de xxij. virgatis

terre in Grendon.'

[m.M.] Rex Reymundo de Pinibus, Sanctonio de Regula, et Roberto de

Buteviir, salutem. Quia senescallum nostrum, quem in Wasconiam
missuri sumus, ita expedite illuc mittere non possumus quod

tempore debito illuc venere possit ad colligendum redditus nostros

in partibus illis ; vobis mandamus quatinus redditus nostros nobis

debitos in Regula et Besaudeis collegatis ad opus nostrum et

salvo custodiatis usque ad adventum predicti sonescalli nostri in

partes illus. Interum autem custrum nostrum de Regula custodiri

faciatis et custodi ipsius castri inveniatis de eisdem rcdditibus

rationabile estoverium suum ad castrum illud custodiendum donee

18690 2 N
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' .J prerlictus senescallus illuc venerit ; et si quid apposueritis de vestro,

predictiis senescallus illud vobis reddi faciet ; ita vos inde et de

aliis negociis nostris intromittentes quod a nobis merito commendari

debeatis. Teste rege apud Rading', xv. die Augusti.

Eodem modo scribitur majori de Oleron usque hoc verbum

'interim,' et tunc sic: Interim autem de eisdem redditibus

inveniatis Godescallo de Breen', constabulario et custodi duorum
castrorum nostrorum de Oleron', rationabile estoverium suum et

suorum quos secum retinebit ad castra ilia custodienda, donee dictus

senescallus illuc venerit ; et omnes terras et redditus ad nos

pertinentes que alienate sunt quocumque modo per H. de Trubl',

postquam ultimo venit ad partes illas vel alium sine speciali precepto

nostro in manum nostram capiatis. Teste ut supra.

Mandatum est probis hominibus terre de Labur' quod intendentes

sint et consulentes Petro de Subist in negociis regis expediendis ad

commodum et honorem regis, secundum quod idem Petrus eis

exponet ex parte regis, donee senescallus quern rex illuc missurus

est ad eos venerit. Teste ut supra.

Mandatum est Rustano de Solariis, majori Burdegale, quod

redditus regis ei debitos in civitate Burdegale et de Burdeles' coUigat